

# Enefit teenuste hinnakiri

Kehtib alates 01.12.2023

## Elektritööd

TEENUS	HIND KÄIBEMAKSUGA	LISAINFO
Esimene töötund ja konsultatsioon Tallinnas	96 EUR	Hind ühe elektriku kohta. Minimaalne tasu, mis sisaldab kohalesõitu Tallinna piires ja kuni 1 h tööd*
Esimene töötund ja konsultatsioon v.a Tallinn	78 EUR	Hind ühe elektriku kohta. Minimaalne tasu, mis sisaldab kohalesõitu Tartu, Pärnu, Jõhvi, Rakvere, Võru, Viljandi ja Türi piires*
Iga järgnev töötund peale esimest tundi	54 EUR	Hind ühe elektriku kohta. Tööaja arvestus käib 15 minutilise täpsusega
Tellimuse täitmine kiirtööna	54 EUR	Tasu lisatakse töö hinnale**
Transporditasu (v.a Tallinn, Tartu, Pärnu, Jõhvi, Viljandi, Rakvere, Võru, Türi)	0,9 EUR/km	Transporditasu arvestatakse edasi-tagasi***

\* Minimaalne tasu, mis rakendatakse ka juhul, kui spetsialist on kohale sõitnud, kuid ei saa kliendist tulenevatel põhjustel kokkulepitud tööd teostada.

\*\* Kiirtöid teostame võimalusel Tallinnas ja Harjumaal, Tartus ja Tartumaal, Pärnus ja Pärnumaal, Võrus ja Võrumaal, Türil ja Järvamaal, Raplas ja Raplamaal, Jõhvis ja Ida-Virumaal, Rakveres ja Lääne-Virumaal, Viljandis, Valgas ja Käinas.

\*\*\* Tasulise parkimisala piirkonnas töid tehakse lisandub parkimistasu.

- Hinnale lisandub materjalide ja renditööriistade tasu.
- Hinnakirjas sisalduv töötunni hind vastab ühe töötaja töötunni hinnale. Teostatavate tööde tegelik maksumus sõltub töid teostavate töötajate arvust.

## Energiasäästu teenused

TEENUS	HIND KÄIBEMAKSUGA
Energiamärgis eramule	140 EUR/tk
Energiamärgis korterelamule (3-30 korterit)	150 EUR/tk
Energiamärgis korterelamule (üle 30 korteri)	170 EUR/tk
Energiamärgis mitteelamule	Kokkuleppel
Transpordi tasu (v.a Tallinn, Tartu, Jõhvi, Pärnu)	0,9 EUR/km
Energiaaudit eramule	al. 660 EUR/tk
Energiaaudit korterelamule	al. 840 EUR/tk
Energiaaudit mitteeramule	Kokkuleppel
Energiaaudit koos termoülevaatusega eramule	al. 820 EUR/tk
Energiaaudit koos termoülevaatusega korterelamule	al. 1040 EUR/tk
Energiaaudit koos termoülevaatusega mitteelamule	Kokkuleppel
Termoülevaatus eramule	al. 200 EUR/tk
Termoülevaatus korterelamule	al. 260 EUR/tk
Termoülevaatus mitteelamule	Kokkuleppel

## Muud teenustasud

NIMETUS	HIND KÄIBEMAKSUGA
Maksegraafiku sõlmimise tasu	23 €/tk
Võlgnevuse sissenõudmise tasu	5 €/tk